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PREPAID Moduł 4K Cayman
CAM CI+ Extra Canal+ 1m

Cena 249,99 zł

Numer katalogowy brak

Kod producenta brak

Kod EAN 5901549321067

EAN (GTIN) 5901549321067

Kod producenta brak

Marka NC+

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

0.5

Model brak

Opis produktu
Informujemy że staramy się aby każde zamówienie było zrealizowane tego samego dnia. Paczki wysyłamy najpóźniej o
godzinie 17:00 Polecamy wybieranie opcji Allegro inpost paczkomaty jako najszybszą i najpewniejszą formę dostawy.

Przedstawiamy Państwu atrakcyjną ofertę Telewizji
CANAL+ na kartę z pakietem Extra+ HD oraz dodatkowo z
pakietem 8 kanałów Canal+ HD na 1 miesiąc wraz z
modułem CI+ 4K na własność. Kupujesz moduł CI+ z kartą
kodową bez konieczności zawierania umowy
abonamentowej z operatorem Canal+. Kartę możesz po
miesiącu doładowywać kiedy zechcesz na pakiety
prepaidowych ofert operatora.
Nikt Ci tak dobrze nie zaoferuje telewizji bez umowy jak my!

Oferta ilościowa i cenowa limitowana - wyprzedaż produktów po byłej NC+ !!!

wygenerowano w programie shopGold

https://www.taniosat.pl/prepaid-modul-4k-cayman-cam-ci-extra-canal-1m-p-9251.html


 

4K Moduł NC+ CAM CI+ z pakiet Extra+ HD i Canal+ HD na 1 miesiąc

Oferta obejmuje zestaw własnościowy moduł NC+ CI+ wraz z dedykowaną do niego kartą Cayman oraz usługą na start -
pakiet NC+ MIX, zawierający kanały pakietów Extra+ HD oraz Canal+ HD.

Moduł do odbioru treści telewizji NC+ Cam CI+ z pakietem Extra+ HD i 8 x Canal+ HD na 1 miesiąc

Przedstawiamy Państwu atracyjną ofertę Telewizji NC+ na kartę z pakietem start+ z modułem CAM CI+.
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Po zakupie produktu otrzymają Państwo dostęp do ponad 130 kanałów (w tym 46 w jakości HD) z 8 kanałami  Canal+ 
przez 1 miesiąc bez formalności,bez konieczności podpisywania umowy - wszystko na zasadach prepaid!

UWAGA!! Po miesiącu czasu, jeśli chcesz nadal oglądać kanały CANAL+, należy wykonać doładowanie za naszym
pośrednictwem.

Wykupienie doładowania z góry na 12 miesięcy daje oszczędność 50-100zł (zależy od pakietu) od kosztu zwykłego
abonamentu.

Moduł CAM CI+ zapewnia bezawaryjny odbiór kanałów w bardzo dobrej jakości. Bardzo prosta instalacja sprawia, że każdy
samodzielnie poradzi sobie z implementacją urządzenia.

Moduł należy umieścić w telewizorze (który posiada gniazdo CI+) lub odbiorniku satelitarnym również z gniazdem CI+. Dzięki
temu nie potrzebujemy dedykowanych dekoderów, dodatkowych kabli, pilotów - oszczędzamy zatem dużo pieniędzy!

Oprócz wygody w instalacji należy należy również wspomnieć o korzyściach energooszczędnych - ilość zużytej energii
zmniejsza się o ilość energii potrzebnej do pracy dekodera
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INSTALACJA URZĄDZENIA

Instalacja jest bardzo prosta i nie wymaga wizyty serwisanta.

Warunkiem działania modułu jest :

posiadanie anteny satelitarnej ustawionej na odbiór satelity  Eutelsat Hot Bird 13°E
posiadanie odbiornika telewizyjnego z zaimplementowanym tunerem cyfrowej telewizji satelitarnej lub odbiornika
satelitarnego, który wspiera  standard CI+
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UWAGA!

Moduł CI+ działa poprawnie z urządzeniami zgodnymi z  DVB-S2 i CI+. Nie działa na starszych odbiornikach z typem gniazda
CI. Karta kodowa jest sparowana z modułem, z którym została dostarczona, tak więc nie będzie działać w innym dekoderze,
bądź module.

UWAGA!

Po otrzymaniu modułu, zestaw należy aktywować wysyłając nam maila z numerem karty i modułu na nasz adres email
tytułem "AKTYWACJA 4K MIX".

Następnie moduł umieszcza się w telewizorze lub dekoderze i jeśli to możliwe,
ustawić kanał TVP1 HD, na który spłynie aktywacja.

OFERTA:

Posiadamy szeroki wybór pakietów w atrakcyjnych cenach na 12 miesiące, który możesz zmienić za naszym pośrednictwem w
dowolnym momencie na inny :

pakiet START HD - 74 kanały w tym 30 HD
pakiet COMFORT HD - 110 kanałów w tym 53 HD
pakiet EXTRA HD - 146 kanałów w tym 74 HD
pakiet START CANAL+ - 82 kanały w tym 38 HD
pakiet COMFORT CANAL+ - 118 kanałów w tym 61 HD
pakiet EXTRA CANAL+ - 154 kanały w tym 82 HD
pakiet FULL (SUPERPREMIUM) - 159 kanałów w tym 87 HD
pakiet VIP+ MAX - 174 kanałów w tym 95 HD

Wykaz kanałów w ofercie

Przez pierwszy miesiąc po aktywacji masz dostęp do następujących kanałów:
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CANAL+ HD, CANAL+ 1 HD, CANAL+ FILM HD, CANAL+ SERIALE HD, CANAL+ DISCOVERY HD, CANAL+ FAMILY HD, CANAL+
SPORT HD, CANAL+ SPORT2 HD, MINIMINI+ HD, ALE KINO+ HD, DOMO+ HD, PLANETE+ HD, TELETOON+ HD, KUCHNIA+ HD,
NSPORT+ HD, AXN SPIN HD, ROMANCE TV HD, KINO POLSKA, 13 ULICA HD, TVP SERIALE, STOPKLATKA TV, TVP SPORT HD,
TVN TURBO HD, POLSAT SPORT NEWS, TVP ABC, DISCOVERY HISTORIA, TVP HISTORIA, TVP KULTURA, FOKUS TV, TVN HD,
TVN7 HD, TVN STYLE HD, POLSAT HD, TVP1 HD, TVP2 HD, TVP POLONIA, TVP ROZRYWKA, ATM ROZRYWKA, NTL RADOMSKO,
POLSAT 2, PULS 2, TTV, TV4, TV6, TV PULS, ESKA TV, POLO TV, VIVA, MUZO.TV, VOX MUSIC TV, 4FUN HITS, POLONIA 1,
MANGO 24, 4FUN FIT&DANCE, POWER TV, 4FUN TV, TELE 5, TVS, TVN24 HD, TVN24 BIZNES I ŚWIAT, TVN METEO ACTIVE, TVP
INFO, TVP 3, POLSAT NEWS 2, REPUBLIKA, TV5MONDE, CNBC EUROPE, BBC WORLD, BLOOMBERG, FRANCE24, NAT GEO
PEOPLE HD, FOX HD, AXN HD, BBC HD, TVN FABUŁA HD, POLSAT FILM HD, POLSAT ROMANS, CBS DRAMA, EUROSPORT HD,
BBC BRIT HD, ORANGE SPORT, POLSAT PLAY, DA VINCI LEARNING, DISNEY JUNIOR, DISNEY XD, DISNEY CHENNEL, JIM JAM,
DISCOVERY CHANNEL HD, NAT GEO WILD HD, NATIONAL GEOGRAPHIC CHANNEL HD, TRAVEL CHANNEL HD, TLC HD, TVP HD,
TRACE URBAN, E! ENTERTAINMENT, MTV, POLSAT CAFE HD, DISCO POLO MUSIC, CBS REALITY, DISCOVERY LIFE, CI POLSAT,
POLSAT NEWS HD, CNN, SUPERSTACJA, ACTIVE FAMILY, WELLBEING NETWORK, FOX COMEDY HD, AMC HD, COMEDY CENTRAL
HD, PARAMOUNT CHANNEL HD, UNIVERSAL CHANNEL HD, SCIFI UNIVERSAL, AXN WHITE, AXN BLACK, FILMBOX, COMEDY
CENTRAL FAMILY, CBS ACTION, CBS EUROPA, TNT HD, EUROSPORT 2 HD, DISCOVERY TURBO XTRA HD, EXTREME SPORTS,
MOTOWIZJA, NICKELODEON HD, NICKELODEON, NICK JR, BABY TV, BBC CBEEBIES, BOOMERANG, CARTOON NETWORK, ANIMAL
PLANET HD, BBC EARTH HD, DISCOVERY SCIENCE HD, LIFETIME HD, ID HD, MTV LIVE HD, MTV ROCKS, VH1, BBC LIFESTYLE,
KINO POLSKA MUZYKA, STARS TV, HISTORY HD, H2 HD.

Parametry techniczne urządzenia :
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Oprogramowanie jest w pełni zgodne ze standardem CI+(compatible software with standard CI+)
Przepływność: dp 96 Mb/s (throughput)
Napięcie zasilania: 3,3 V / 5 V (power)
Wymiary obudowy: 100 mm x 54 mm x 5 mm (dimensions)
Masa ok.: 30 g (weight)
Temperatura pracy: od 5 stopni Celsjusza do 40 stopni Celsjusza(work temperature from 5 to 40 degrees celcius)
Pobór prądu:
Pobór mocy: 1,25 W (power)

Moduł ten działa m.in. w odbiornikach:

Vu+ Zero 4K Ultra HD
Vu+ Solo 4K
Vu+ Ultimo 4K
Vu+ Uno 4K
Vu+ Uno 4K SE
AX 4KBOX HD51 (S2X)
Dreambox DM900 Ultra HD Triple
Octagon SF4008 E2 4K Combo
TechniSat Digit ISIO STC UHD 4K
TechniSat Digit ISIO S2
TechniSat TechniCorder ISIO S
Opticum HD AX501 CI+

Nie jesteś pewny, czy karta będzie działać na Twoim sprzęcie? Napisz nam markę oraz model dekodera/telewizora -
odpowiemy najszybciej jak to możliwe!

Jakość obrazu 4K :
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UWAGA!!!

Karty lub zestawy prepaid są rodzajem przedpłaconej usługi, wykonanej w pełni przed wysyłką do Klienta. Z tego powodu nie
podlegają prawu zwrotu. Prosimy więc o przemyślane zakupy

Zapraszamy do zapoznania się z całą naszą bogatą ofertą.

Zapraszamy na zakupy!!!
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